por menos de un trimestre completo, la Comisión por Administración será prorrateada con base en el número de días 
del trimestre respectivo en el cual el Administrador haya actuado en dicho carácter.

El 26 de junio de 2020 fue pagado al Administrador la comisión de administración del segundo trimestre de 2020, 
$3’410,687.34 (Tres millones cuatrocientos diez mil seiscientos ochenta y siete Pesos 34/100 M.N.) incluyendo IVA.

Información relevante del periodo [bloque de texto]

El 16 de abril de 2020, se publicó el siguiente evento relevante:

Banco Invex, S.A., Institución de Banca Múltiple, Invex Grupo Financiero, en su carácter de Fiduciario del Fideicomiso